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Zesec inleder samarbete med Pigello för integrering i 

deras fastighetssystem 
 
Zesec meddelar att bolaget har ingått ett partneravtal med Pigello som 

avser leverans av mobil access till hyresgäster och entreprenörer.  

Avtalet innebär att Zesecs lösning nu kommer att erbjudas inom  

ramen för Pigellos heltäckande fastighetssystem. 

 

Det här avtalet är i linje med Zesecs strategi att bredda sin marknadsnärvaro och 

snabbare nå ut till fler slutkunder genom att ingå partnerskap med moderna och 

innovativa leverantörer av fastighetssystem. Pigello är ett proptech bolag som  

arbetar med öppna APIer och integrationer mot fastighetsbranschen.	 
 

- Pigello är en spännande aktör som hjälper fastighetsägare inom ett flertal olika 

områden, och vi är glada över att kunna integrera vår lösning som en del av deras 

erbjudande. Manuell hantering av lås, nycklar och tillträde är både ineffektivt och 

kostsamt för fastighetsägare och bostadsrättsföreningar, och det är därmed attrak-

tivt att gå över till en smidig och kostnadseffektiv lösning där dörren öppnas med 

en smartphone-app. Vi förväntar oss att det här kommer att bli allt vanligare under 

de kommande åren, och därmed att fastighetsbranschen börjar komma ikapp 

andra områden som hantering av bankärenden och betalningar via smartphone, 

säger Zesecs COO Thomas Rejmell. 

 

Fastighetsförvaltning består av en rad olika processer inom såväl ekonomisk som 

teknisk och administrativ förvaltning. Genom integrationen med Zesecs moln- 

baserade accesslösningar och digitala porttelefoni kommer vardagen att förenklas 

för kunder och användare. Idag kan du skriva kontrakt på en lägenhet eller en  

garageplats digitalt men för att kvittera ut nyckeln behöver du ändå träffas fysiskt, 

eller sitta hemma och vänta på att en nyckelbricka levereras. Tillsammans med 

Pigello förenklar vi hela processen från kontrakt till upplåst dörr. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Magnus Gilborne, VD på Zesec of Sweden (publ) 

mg@zesec.com 

+46 70	375 40 74 
 

  



 

Om Zesec 

Med Zesec flyttar nycklarna in i mobilen, vilket gör att du inte behöver vara fysiskt på plats 

för att öppna dörren, ha nyckeln med dig eller släppas in av någon via porttelefon. Med vår 

plattform ska vi underlätta för alla som behöver en nyckel till en dörr utan att behöva åka 

omvägar som i sin tur leder till trängsel i trafiken och onödigt utsläpp i städerna.  

www.zesec.com 

 

Om Pigello 

Pigello är ett heltäckande fastighetssystem med fokus på användarvänlighet och automati-

serade processer. Pigello effektiviserar förvaltningen av fastigheter genom en öppen och 

skalbar plattform med fokus på avtalshantering, visualisering och integrationer. Pigello 

grundades 2019 med syftet att tillhandahålla ett öppet och skalbart fastighetssystem som 

löser en eller flera processer åt fastighetsbolag och förvaltningsbolag 

www.pigello.se 

 


